___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]О передаче дел при увольнении главного бухгалтера
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с производственной необходимостью, на основании _____________________________________________________________________________, руководствуясь ст. 7, 312, Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. С __________________________________ г. установить ___________________________________________________ режим надомной работы.
1. _________________________________________________________ ознакомить _________________________________________________________ с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись